
2021年1月15日

株式会社トーモク

連結子会社 株式会社トーシンパッケージ本社工場移転のお知らせ
　
　このたび連結子会社である株式会社トーシンパッケージは旧工場から移転を
致しましたので下記の通りお知らせいたします。
　グループ一丸となって精進して参りますので、今後ともご支援、ご高配の程よろ
しくお願い申し上げます。

記

以上

営業開始日            

新 所 在 地 　

新電話番号

新FAX番号

：1月4日（月）

：〒349-1147　埼玉県加須市北大桑５１６－１

：0480-31-7260

：0480-31-7662

株式会社トーシンパッケージのホームページも併せてご覧ください。

https://www.toshinpackage.co.jp/


